Groothuis Menukaart

https://menukaart.menu
Stationsstraat 75, Emmen 7811 GS, Netherlands
+31591649944 - https:/lwww.eetcafegroothuis.nl

Het restaurant uit Emmen biedt 42 verschillende schotels en drankjes op de menukaart tegen een gemiddelde
prijs van 16 € aan.



https://menukaart.menu/restaurants/emmen-3/groothuis/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/emmen-3/groothuis

Groothuis Menukaart

Soepen

UIENSOEP

Hoofdgerechten

TOURNEDOS

Hoofdgerecht

GEVULDE ANANAS

Speciale Pasta

TAGLIATELLE

Warme Dranken
KOFFIE

Tuesday

TACO'S

Salades Du Marché
FALAFEL SALADE

NAGERECHTEN

SINAASAPPEL CHEESECAKE

Lunch Special : $880

GROOT DESSERT

Vega

OESTERZWAM BURGER

Sla

KAASFONDUE

7€

35€

20 €

20 €

21€

16 €

8€

10 €

20 €

21€

Eten

GEROOKTE FOREL 13 €
No Meat Here

TEMPEH TACOS 19 €
Salades

NICOISE SALADE 16 €
CAESER SALADE 16 €
Hamburger

VEGAN FISH BURGER 19 €
RUNDVLEES HAMBURGER 20 €
Kindermenu

FRIKANDEL, KROKET OF 7€
KIPNUGGETS

SPARERIBS, KIPSATE OF BROODJE 10 €
AAPHAMBURGER

Desserten

CHOCOLADE MOELLEUX 8 €
KINDERIJS 4€

Hoofdgerechten - Vlees

VARKENSHAAS IBERICO 24 €
SPARERIBS ZOET OF PITTIG 22¢€
Nagerecht

CREME BRULEE 8€
DAME BLANCHE 8€
MAALTIJDSALADE 16 €



Groothuis Menukaart

Vis
FOREL FILET

MEERVAL FILET
PIETERMAN FILET

Ongecategoriseerd
GROOTHUIS KRUIDENLIKEUR
GROOTHUIS CHARDONNAY
PAKSOI CURRY

GROOTHUIS KRUIDENBITTER
CADEAUBON

ZWART ANGUS STEAK

23 €
- Voorgerechten

23 € -~ STEAK TARTAAR
& MOSTERDSOEP

> RUNDERCARPACCIO

20 € BROODJE GROOTHUIS

10 € KIP SATE

19€ PROEVERIJ VAN
VOORGERECHTEN P.P.

22 z CARPACCIO VAN OESTERZWAM

13 €
7€
13 €
9¢€
21€

15€

13 €

Groothuis

Stationsstraat 75, Emmen 7811
GS, Netherlands

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
woensdag 15:00 -23:00
donderdag 15:00 -01:00
vrijdag 15:00 -01:00
zaterdag 15:00 -01:00
zondag 15:00 -23:00



https://menukaart.menu/

